
Montevideo, 11 de julio de 2024

Al amparo del Art. 42 de la Ley Orgánica N°12.549, inciso E),  visto: la nota elevada por la

Directora de Licenciatura Graciela Plachot sobre la  dificultad en la realización del examen de

inglés el día jueves 11 de julio, se resuelve:  

• Reagendar la fecha del examen de inglés para el próximo 31 de julio a las 9 hs. 

Mag. Enrico Irrazábal

Decano
Facultad de Psicología, Udelar


